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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Mijas,
Costa del Sol med ett start pris på 348,000 €

Dessa nya lägenheter ligger i det mycket eftertraktade området El Higueron. Middel
Views III erbjuder den perfekta livsmiljön för dem som vill vara bara 15 minuter från
Malaga stad samtidigt som de njuter av bekvämligheterna och lugnet i ett
bostadsområde. Denna utveckling ger fördelarna med ett hem omgivet av
förstklassiga tjänster, bara några minuter från Medelhavet, dit du enkelt kan gå för
ett uppfriskande dopp.

Dessa rikliga fastigheter sträcker sig utomhus och erbjuder ett fantastiskt
poolområde beläget i den högsta delen av projektet, vilket ger den mest spektakulära
utsikten. Dessutom finns det ett välutrustat gym designat för alla träningsbehov.
Dessa gemenskapsutrymmen är en perfekt tillflyktsort för avkoppling och avkoppling.

Arkitekturen i Middel Views III-projektet integreras sömlöst med dess magnifika
medelhavsmiljö. Byggnadernas skiktade layout ger bostäderna utmärkta terrasser, så
att du kan utnyttja det lokala klimatet på bästa sätt. Denna gemenskap uppnår
harmoni genom att kombinera avantgardetrender med den tidlösa elegansen hos
klassiska stilar. Fasaden på Middel Views III blandar texturer och färger som
harmoniserar med omgivningen, vilket gör den till en avundsvärd plats att kalla hem.

Alla rum är designade för att erbjuda komfort med högkvalitativa interiörer
designade för ett obegränsat boende. De rymliga loungerna och sovrummen på
Middel Views III badar i naturligt ljus, vilket skapar en välkomnande atmosfär.
Dessutom kommer alla hem med stora terrasser. Varje bostad i utvecklingen har en
egen garageplats och förråd.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/middelviewsiii

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 348 000 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 169m², Terrass 75m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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